Lo psicologo scolastico sarà reclutato tramite Avviso di selezione esterno seguendo il 

criterio della comparazione dei curricula formativi e professionali presentati dai candidati. 

Art. 2 Importo 

L'importo complessivo omnicomprensivo stanziato per la realizzazione dell'attività in oggetto, è pari 

ad € 3600,00 (tremilaseicento/00, IVA e ogni altro onere compreso) per ciascun anno scolastico. 

Art. 3 Criterio di aggiudicazione 

Il criterio di selezione, per il reclutamento dello psicologo scolastico è il maggior punteggio 

totalizzato in relazione ai requisiti richiesti nell'Avviso pubblico;